Utramque Aldinam contulit Reiskius, descripta simul in Praef. (partim minus accurate) diversitate exemplarium, quam sibi visus est primus detexisse, quum eandem prius Maittairius indicasset Annall. Typogr. Tom. I. p. 243 seqq. Appellavit autem Reiskius priorem *Ald. S.*, alteram *Ald. E.*, quia illius exemplar ex bibliotheca senatus Lipsiensis, huius ab Ernestio acceperat*). Sola Ald. I. et Brunckius et Valekenarius ipsi usi sunt, alterius aliquot lectiones secundum Reiskium commemorantes, nec minus Dahlius, exemplar Rostochense, quod manibus versavit, cum *Ald. S.* Reiskii prorsus conspirare diserte testatus. Contra Bionis et Moschi editores Schwebelius et Schierius Aldinae II. exemplaria contulerunt. Inter copias et Sanctamandianas Vol. 21, 4. et Dorvillianas Codd. Dorv. p. 71. collationes Aldinae commemorantur; ad utram pertineant, non apparent. Sed qui hac tacite usus esse videtur Gaisfordius, nisi praeeunte

*) Ernestianum exemplar Aldinae II. carebat bifolio Z. F. 3. (ex Ald. I. retento), in quo sunt Inc. II. III, 1—65.

Reiskio neque utramque Aldinam distinguit neque ex Ald.^a lectiones affert, nunquam in Bion. I. Inc. I. VIII., unde Reiskius abstinuit (quo fit ut ad Inc. VIII, 14—fin., quae in Ald. I. desunt, ne una quidem Aldinae lectio commemoretur); sed omnes Aldinae lectiones apud Gaisfordium, a Reiskio non evulgatae, ad Ald. I. pertinent excepta una Bion. I, 40. περισμήξω, quam Bionis editoribus debere videtur. Mihi Ald. I. ex bibliotheca Dresdensi, Ald. II. ex Gottingensi suppetebat.

Gourn.] Θεοχρίτον εἰδύλλια τοῦτ' ἐστὶ μικρὰ ποιήματα τριάχοντα. Venales reperiuntur in vico sancti Ioannis Lateranensis e regione cameracensis collegii apud Egidium Gourmont diligentissimum et fidissimum Bibliopolam. (Parisiis) s. a. 4. — Librum Hieronymo Aleandro Graecas Aureliae litteras profitenti tanquam editor dedicat „*Celsus Hugo* dissutus cavillonus celta, earundem nec non et hebraicarum apud Parrhisios interpres.“ — Hanc editionem Brunetus ad a. 1507 vel 1508 refert, Fabricius Vol. III. p. 780. Harl. ad a. 1513, contra Weissgerberus Cur. Theocr. p. 33., ubi eam accurate descripsit, potius circa a. 1510 emissam existimat, quod Aleander per annos 1509—1511 Aurelii professoris munere functus sit. Continet eadem et eodem ordine atque Ald. II. Contulit primus Leichius, siglo P. usus, ad marginem editionis Oxon. 1676, quo libro Reiskius usus est. Eandem collationem Ernestius in exemplar Salamandrinae transscripsit, quod in bibliotheca Gottingensi asservatur, siglum P. rectius quam Reiskius de editione Parisina interpretatus, quod Leichius aliquo loco potius Par. scripsisset. Pertinent autem eae lectiones, ut comparatio docet, ad hanc Gourmontianam. Nuper ex eadem Wordsworthius quasdam lectiones excerptis, ad Theocr. xv, 1—32. Weissgerberus. Ipse exemplari Gottingensi usus sum.